
5038 Viernes 9 febrero 2001 BOE núm. 35

Forma
de

acceso
DNI Apellidos y nombre

32.674.194 Veiga Pérez, Marta Rosario . . . . . . . . . . . . . . . L
77.568.806 Velasco Albadalejo, Emilia María . . . . . . . . . . L
44.264.548 Vera Espejo, M. Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . L
18.430.512 Vicente Ibáñez, José Carlos . . . . . . . . . . . . . . . L

1.185.227 Vidal Herrero Vior, M. Sonsoles . . . . . . . . . . . L
28.742.607 Vilalón Cruz, Eva María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L

Relación provisional de aspirantes excluidos a las pruebas
selectivas para el ingreso en el Cuerpo Superior de Letrados

de la Administración de la Seguridad Social

(Orden de 1 de diciembre de 2000, «Boletín Oficial del Estado»
del 14)

Forma
de

acceso

Causas
de

exclusión
DNI Apellidos y nombre

6.573.739 Fernández Cano, Noemi . . . . . . . . . . . L 1
44.262.334 Lahoz Porras, M. Inmaculada . . . . . . L 3
26.485.145 Martos Ruiz, Raquel . . . . . . . . . . . . . . . L 4
50.086.098 Muñoz San Miguel, Baldomero . . . . L 3
50.746.986 Pacheco Deustua, Jorge Alej. . . . . . . L 4
51.680.532 Sánchez Delgado, Francisco J. . . . . L 3
45.426.128 Sánchez Mouriz, María Kelly . . . . . . L 2

Causas de exclusión:

1. No presentar fotocopia del documento nacional de iden-
tidad o pasaporte (base 3.6).

2. No presentar certificado INEM de no rechazar oferta de
empleo (base 3.3).

3. No indicar título exigido en la convocatoria (base 2.1.3).
4. No abonar los derechos de examen correctamente (base 3.3).

2844 RESOLUCIÓN de 29 de enero de 2001, de la Sub-
secretaría, por la que se aprueba la relación provi-
sional de aspirantes admitidos y excluidos y se anun-
cia la fecha, hora y lugar de celebración del primer
ejercicio de las pruebas selectivas para ingreso en el
Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de
la Seguridad Social.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y en la base 4.1 de la Orden

de 30 de noviembre de 2000 («Boletín Oficial del Estado» de 14
de diciembre), por la que se convocan pruebas selectivas para
el ingreso en el Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración
de la Seguridad Social,

Esta Subsecretaría ha resuelto:

Primero.—Aprobar las listas provisionales de aspirantes admi-
tidos y excluidos a las citadas pruebas. Las listas completas de
aspirantes se encontrarán expuestas en las Delegaciones y Sub-
delegaciones de Gobierno, en la Dirección General de la Función
Pública (calle María de Molina, número 50, Madrid), en el Centro
de Información Administrativa del Ministerio de Administraciones
Públicas (calle María de Molina, número 50, Madrid) y en el Minis-
terio de Trabajo y Asuntos Sociales (calle Agustín de Bethencourt,
número 4, Madrid).

Segundo.—Publicar como anexo a la presente Resolución la
lista provisional de excluidos a que se refiere el apartado anterior,
con expresión de las causas de exclusión.

Tercero.—El plazo para la presentación de reclamaciones a
dichas listas será de diez días hábiles, contados a partir del día
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín
Oficial del Estado», para la subsanación de errores, así como de
aquellos defectos que hayan motivado su no admisión u omisión.

Cuarto.—Finalizado el plazo de subsanación, se elevarán a defi-
nitivas las listas de aspirantes admitidos y excluidos, exponiéndose
para su total difusión en los mismos lugares que las provisionales.

Quinto.—Se convoca a todos los aspirantes, en llamamiento
único, para la realización del primer ejercicio el próximo día 24
de marzo de 2001, a las nueve horas, en las aulas de formación
de la calle Cedaceros, número 11, de Madrid.

Sexto.—Con la finalidad de acreditar su identidad, los oposi-
tores deberán presentar el documento nacional de identidad o,
en su defecto, permiso de conducir o pasaporte, así como la hoja
número 3, «ejemplar para el interesado», de la solicitud de admi-
sión a las pruebas.

Séptimo.—En cumplimiento de lo establecido en la base 5.3
de la Orden de 30 de noviembre de 2000, por la que se convocan
pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo Superior de Téc-
nicos de la Administración de la Seguridad Social, y como con-
secuencia de la renuncia presentada por la Vocal suplente del
Tribunal calificador, doña Gloria Cortizo Sánchez, se hace público
el nombramiento hecho en sustitución de la misma, por parte
del órgano convocante, de don Juan Ignacio Cabo Pan, del Cuerpo
Superior de Administradores Civiles del Estado.

Octavo.—Asimismo, en el anexo IV, Tribunal, titulares, donde
dice: «...Presidenta», debe decir: «...Presidente».

Madrid, 29 de enero de 2001.—El Subsecretario, Marino Díaz
Guerra.

ANEXO

Relación provisional de aspirantes excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo Superior de Técnicos
de la Administración de la Seguridad Social (Orden de 30 de noviembre de 2000, «Boletín Oficial del Estado» de 14 de diciembre)

Causas de exclusión

1 2 3 4 5 6

DNI Apellidos y nombre Especialidad Idioma
Forma de
acceso

Exento 1.er

ejercicio mate-
rias específicas

Exento 1.er

ejercicio año
anterior (›7)

801.622 Martínez Carques, Yolanda ......... Materias jurídicas . Francés. L — — — — — — 5 —
17.437.798 Minguillón Franco, M. Pilar ......... Materias jurídicas . — S Sí — — 2 — — — —
13.083.128 Monedero Alonso, José Alfonso .... — Inglés .. — — — 1 — — 4 5 6
76.229.543 Olea Díaz, Wenceslao ............... Materias jurídicas . Francés. S Sí — — — 3 — — —
50.746.986 Pacheco Deustua, Jorge Alej. ...... Materias jurídicas . Inglés .. L — — 1 — — — — —

Causas de exclusión:

1. No abonar los derechos de examen correctamente (base 3.3).
2. No especificar idioma (base 3.2.8).
3. No consignar la casilla 24 de titulación (base 2.1.3).
4. No presentar anexo V (base 3.9).
5. No presentar fotocopia del documento nacional de identidad o pasaporte (base 3.6).
6. No consignar la casilla 16 de especialidad (base 3.2.3).


